

IZP.271.3.2025

Lubaczów, 14-02-2025 r.

GMINA LUBACZÓW
Ul. Jasna 1
37-600 Lubaczów

Do
Wszystkich WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Przebudowa Szkoły Podstawowej w Lisich Jamach – dostawa wyposażenia**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

- 1. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery z części nr 1.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu??

Odpowiedź: Tak

2. Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Tak

3. Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak

5. Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: Tak

6. Dzień dobry.

Pytanie dotyczące części 1:

**Proszę aby Zamawiający określili wydajność we wszystkich typach laptopów na podstawie ogólnodostępnych wyników testów - np. na podstawie średnich wyników testów Passmark CPU Mark, dostępnych pod adresem: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
Dodatkowo Zamawiający błędnie określił pojemności pamięci RAM (wpisane 256 GB lub 512GB - a to odnosi się do dysku). Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w części 1.**

Odpowiedź: Wszystkie laptopy wskazane w części nr 1 przedmiotowego postępowania muszą spełniać wszystkie poniższe parametry:

- Wydajność: laptop musi osiągać co najmniej 1400 punktów w teście CrossMark lub 5700 punktów w Procyon Office Productivity;
- Pamięć RAM i dysk: wymagane jest minimum 16GB pamięci RAM i dysk SSD o pojemności co najmniej 512 GB;
- Łączność i porty: obowiązkowe Wi-Fi 6, Bluetooth 5.0 oraz minimum 3 porty;
- Ekran: minimum 15 cali, rozdzielność Full HD (1920 x 1080 pikseli), jasność co najmniej 250 cd/m², z matrycą matową lub błyszczącą;
- Bezpieczeństwo: wbudowane mechanizmy ochrony danych, które zapewniają bezpieczeństwo podczas pracy.

W związku z wyżej opisaną zmianą Zamawiający aktualizuje treść załączników nr 4a do SWZ – SOPZ oraz nr 5a do SWZ – Formularz cenowy.

- 7. 1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?**
2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla monitora interaktywnego:
a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedź: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga podania cen brutto. Ustając cenę brutto Wykonawca odpowiada za odprowadzenie podatku do Urzędu Skarbowego.

**8. Dzień dobry,**

bardzo proszę o poprawienie i dokładne określenie w części pierwszej pojemności pamięci ram oraz dysków w zadaniach 2-5 ponieważ teraz jest to błędnie zapisane

Odpowiedź: Wszystkie laptopy wskazane w części nr 1 przedmiotowego postępowania muszą spełniać wszystkie poniższe parametry:

- Wydajność: laptop musi osiągać co najmniej 1400 punktów w teście CrossMark lub 5700 punktów w Procyon Office Productivity;
- Pamięć RAM i dysk: wymagane jest minimum 16GB pamięci RAM i dysk SSD o pojemności co najmniej 512 GB;
- Łączność i porty: obowiązkowe Wi-Fi 6, Bluetooth 5.0 oraz minimum 3 porty;
- Ekran: minimum 15 cali, rozdzielność Full HD (1920 x 1080 pikseli), jasność co najmniej 250 cd/m², z matrycą matową lub błyszczącą;
- Bezpieczeństwo: wbudowane mechanizmy ochrony danych, które zapewniają bezpieczeństwo podczas pracy.

W związku z wyżej opisaną zmianą Zamawiający aktualizuje treść załączników nr 4a do SWZ – SOPZ oraz nr 5a do SWZ – Formularz cenowy.

9. Szanowni Państwo,

Zamawiający opisał procesor i7. W związku z brakiem odpowiednich informacji dotyczących procesora, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie procesora Intel® Core™ Ultra 5 125U z wynikiem w teście Passmark na poziomie 17141 (wynik na dzień 13.02.2025)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia przedmiotowy opis na poniższą treść:

Wszystkie laptopy wskazane w części nr 1 przedmiotowego postępowania muszą spełniać wszystkie poniższe parametry:

- Wydajność: laptop musi osiągać co najmniej 1400 punktów w teście CrossMark lub 5700 punktów w Procyon Office Productivity;
- Pamięć RAM i dysk: wymagane jest minimum 16GB pamięci RAM i dysk SSD o pojemności co najmniej 512 GB;
- Łączność i porty: obowiązkowe Wi-Fi 6, Bluetooth 5.0 oraz minimum 3 porty;
- Ekran: minimum 15 cali, rozdzielność Full HD (1920 x 1080 pikseli), jasność co najmniej 250 cd/m², z matrycą matową lub błyszczącą;
- Bezpieczeństwo: wbudowane mechanizmy ochrony danych, które zapewniają bezpieczeństwo podczas pracy.

W związku z wyżej opisaną zmianą Zamawiający aktualizuje treść załączników nr 4a do SWZ – SOPZ oraz nr 5a do SWZ – Formularz cenowy.

10. Formularze cenowe dla części 2 i 3 opatrzone są nagłówkiem: "Część nr 1 - Dostawa sprzętu informatycznego." Proszę o korektę formularzy.

Odpowiedź: Dokonano korekty nagłówków formularzy.

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel